
DIVERSE MATERIALE PENTRU IGIENA

I.D.: 68185515

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.320,00 RON - 15.320,00 RON

Descriere: Nr Denumire UM Cantitate Pret Valoare crt 1 CREMA NEAGRA DE INCALTAMINTE CU BURETE 50-60G Buc 500.00 2.50 1250.00 2 BATISTE NAZALE DOUA STRATURI 10/SET Buc 3100.00 2.70 8370.00 3 HARTIE TIP Z/V ALBA 150BUC/PACHET Buc 1000.00 4.30 4300.00 4 APARAT DE BARBIERIT CU TREI LAME Buc 500.00 2.80 1400.00 TOTAL GENERAL: 15320.00
